SKF FOR ME
PHP 1SPA160TB
Řemenice
Kladky pro klínové řemeny jsou určeny pro použití
s rozvodovými řemeny. Jsou v nabídce s jednou
nebo více drážkami, což umožňuje více řemenům
fungovat paralelně. Kladky se na hřídel snadno
montují pomocí příslušného kuželového pouzdra.
Vyrobeno podle mezinárodních norem
Fosfátový povlak pro odolnost vůči korozi
Staticky vyvážené (dynamické vyvažování na
přání)
Nejvyšší kvalita může prodloužit životnost
řemenu a snížit celkové náklady na vlastnictví
stroje
ZP
ĚT
N
Á
VA
ZB
A
Rozměry
Díra, max. 42 mm
Díra, min. 14 mm
Průměr náboje 80 mm
Roztečný průměr 160 mm
Vnější průměr 165.5 mm
Šířka, celková 20 mm
Vlastnosti
Materiál Litina
Počet drážek 1
Průřez SPA
Typ kladky 1
Číslo pouzdra 1610
Logistika
Kód EAN 07316572630648
Kód balení 12
Počet výrobků v balení 1
Collecting pack quantity 1
Počet výrobků na paletu 51
Celková hmotnost balení 2.58 kg
Délka balení 173 mm
Výška balení 28 mm
Šířka balení 173 mm
Objem balení 0.838 dm³
Čistá hmotnost výrobku 2.52 kg
Kód eClass 23-17-02-08
Kód UNSPSC 24101613
Informace o výrobku
ZP
ĚT
N
Á
VA
ZB
A